Vallibus.

Quand' sic, saltem videtur, sic dicitur, in amicos
 Atque, nisi in discrimine salutis, in inuisas, ^{prohibe,}
 At ipsi ^{sumus} cum sumus, ut aut quos edis tantum ^{prohibe} de fide diffis,
 tandem adiri in discrimine merito labramus. Plurimum
 capsulam, qua' me' inde amens in hunc hunc morbum gravi
 tiori atque spoliabili, hanc p'inde ex lacti. &
 hanc ^{manu} manu vacua ~~et accedo~~, hanc ^{ex} ex
 in aliam subsidio prompto mittas; sed nec mittas
 tamen, nisi addita imperandi ratione, qua' me
 oblatum tibi agnosco. Duplex me ^{deus} ~~prohibe~~ obstringo,
 si a p'inde satisfecis, et p'inde ~~liberata~~
 quo de' p'inde, in p'inde. Hi ~~prohibe~~ p'inde,
~~et p'inde~~ capio, quod officio p'inde et p'inde
 p'inde, hanc ^{gratia} ~~gratia~~, quod multi solent,
 adhibita post et alio, ~~et p'inde~~. Sed videtur
 ad se nature ^{magna} ~~gratia~~ in ~~gratia~~ p'iantur. Tu
 si me amas, qui ~~et p'inde~~ p'inde. ceteris ^{id est}
~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~ vacationis ^{famulatus} famulatus.
 p'inde mali fluxus in obsecro, didici, quo p'inde
 stant in hanc ut ^{alio} ~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~
 hanc valent; et ~~et p'inde~~ ad qui ~~et p'inde~~
 tibi supra ~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~
 Atque. n. lan. 1670.

et acis hanc p'inde quod ~~et p'inde~~, in quod ~~et p'inde~~ nos ~~et p'inde~~
 m'inde de' p'inde in p'inde quod ~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~
 hanc ~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~ ~~et p'inde~~

Thi
 bio
 id
 et
 ter
 ubi
 no